Po kromice i przed tekstem wiersz petitowy 75 kop. — 2 K 50 h. Nekrologia za wiersz petitowy 30 kop. — 1 K. Drobne ogłoszenia po 2 kop. — 6 h za wyraz, najmniej 20 kop. — 66 h. Wyrazy tłustymi czcionkami licza się podwójnie.

GAZETA

WIECZORNA

wychodzi codziennie o godzinie 1-ej po południu.

Nr. 2283.

Lwów, piątek dnia 10. (23.) kwietnia 1915.

Rok V.

Telepowce — Runyina.

Romunikat Ministra Cesarzkiego Dworu.

Dnia 9 kwietnia JEGO CESARSKA MOŚĆ raczył przybyć do Lwowa. Pociąg CESARSKI jadąc z CESARSKIEJ Kwatery zatrzymał się 9. kwietnia o godz. 10 rano na stacji Brody, dokąd w tym czasie przybył NAJJASNIEJSZY Zwierzchni Wódz Naczelny Wielki Książę MIKOŁAJ MIKOŁAJEWICZ wraz ze swoim Sztabem.